#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNZVER$!DATE FEDERAL DE SANTA CATARXNA
CENTRQTECNOLÕGICO DEIOXNVXLLE

Rua Dona Francisca. 8300 - Bloco U - Zona ir]dustria] Norte - CEP 89219-600 - ]OINVILLE - sc
TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' 048/2018/DCTJ, DE 1 7 DE ABRIL DE 2018

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - NOMEAR, os estudantes abaixo dominados para representar o corpo
discente no Conselho da Unidade:

1 . . Vitória da Silvo Rosa - titular;

. Fabiano Luz Fossati Ventura- suplente;

. Beatriz Paula Fieldkircher - titula;

. Matheus José Alcanti - suplente;

. Andrei de Souza Bonelli - titular;

. Eduardo Micael Bastezini - suplente;

2.

3.

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua ei:missão

Diretora